
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ 2023 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА ЗА ДИСЦИПЛИНА МУШИЧКА 

 

ПРВА ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 
 

1-во и 2-ро коло 

23.04.2023 на река Бабуна 

Алтернативна патека за река Бабуна e река Треска.  

 

3-то и 4-то коло 

06.05.2023 на река Треска 

Алтернативна патека за река Треска e река Радика.  

 

5-то и 6-то коло 

07.05.2023 на река Треска 

Алтернативна патека за река Треска e река Радика.  

 

7-мо и 8-мо коло 

04.06.2023 на река Радика 

Алтернативна патека за река Радика e река Треска.  

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА ЗА ДИСЦИПЛИНА МУШИЧКА 
 


